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PROJEKT

PROTOKÓŁ NR IV/24

IV SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2024-2029

Z DNIA 2 SIERPNIA 2024 ROKU

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Obradom przewodniczył 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Tadeusz Łysek. Protokół sporządził inspektor 

Michał Kaźmierski.

1. Otwarcie IV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

Przewodniczący obrad T. Łysek stwierdził kworum i prawomocność do podejmowania 

uchwał (obecność potwierdziło 19 radnych) i o godzinie 16.00 otworzył IV sesję 

nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki kadencji 2019-2024. Przywitał obecnych na sesji 

Wójta Gminy Zielonki Mirosława Golanko, kierowników oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Prowadzący obrady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Zielonki zarządzeniem nr 147/2024 z 29 lipca 2024 roku. Do wniosku o zwołanie sesji 

dołączony został następujący porządek obrad wraz z projektami uchwał:

1. Otwarcie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zielonki.

2. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na 2024 rok,

2) zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zielonki,

3) zmieniająca Uchwałę Nr LIX/13/2024 Rady Gminy Zielonki w sprawie 

przyznania dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków.

3. Zamknięcie sesji.

Zgodnie z zapisami statutu Gminy Zielonki sesja nadzwyczajna obraduje wyłącznie nad 

sprawami objętymi wnioskiem o jej zwołanie. W związku z tym przewodniczący przeszedł

do punktu podjęcie uchwał i zwrócił się do Wójta o przedstawienie projektu uchwały w 
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sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zielonki na 2024 rok.

2. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2024 rok.

Wójt Gminy oraz Skarbnik Agata Adamczuk omówili propozycje zmian w uchwale 

budżetowej. Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie:

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2. Wyniki imienne ZA (19): Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, 

Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz Kostecki, Ryszard Krawczyk, Bogusław 

Król, Krzysztof Krzyworzeka, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska, Paweł 

Ścigalski, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska. PRZECIW (0). WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). NIEOBECNI (2): Anna Sieńko, Romana Toft.

Uchwała została podjęta i otrzymała nr IV/16/2024.

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

Skarbnik Gminy A. Adamczuk omówiła projekt uchwały, a wobec braku uwag i pytań, 

Przewodniczący zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2. Wyniki imienne ZA (19): Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, 

Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz Kostecki, Ryszard Krawczyk, Bogusław 

Król, Krzysztof Krzyworzeka, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska, Paweł 

Ścigalski, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska. PRZECIW (0). WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). NIEOBECNI (2): Anna Sieńko, Romana Toft.

Uchwała została podjęta i otrzymała nr IV/17/2024.

3) zmiany Uchwały Nr LIX/13/2024 Rady Gminy Zielonki w sprawie przyznania 

dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi 

Panny w Zielonkach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków.

Projekt uchwały został omówiony przez Wójta i Skarbnik Gminy. Z pytaniem, czy został 

już wybrany wykonawca prac i kto tego wyboru dokonał zwrócił się radny R. Krawczyk. W

odpowiedzi Wójt poinformował, że to parafia przeprowadziła procedurę wyboru 

wykonawcy postępowania. W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący T. Łysek 

zarządził głosowanie projektu uchwały.
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Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2. Wyniki imienne ZA (19): Adrian Baran, Elżbieta Cich, Dariusz Dragosz, 

Krzysztof Gaweł, Katarzyna Harmata, Tomasz Kostecki, Ryszard Krawczyk, Bogusław 

Król, Krzysztof Krzyworzeka, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska, Paweł 

Ścigalski, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska. PRZECIW (0). WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). NIEOBECNI (2): Anna Sieńko, Romana Toft.

Uchwała została podjęta i otrzymała nr IV/17/2024

3. Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący obrad Tadeusz Łysek zamknął IV sesję 

nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki kadencji 2024-2029. Na tym protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1. nr 1 lista obecności,

2. nr 2 podjęte uchwały.
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